محترم بیگم صاحبہ مرزا عزیز احمد صاحب خاندانی کے فضل سے رو بہ صحت ہیں۔ احباب ان کی صحت کا مدد فرمائیں۔

الفضل

روزنامہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
از فضل نیکو نیت و شہداء حسنہ بیعتی بلکہ تقویٰ محض
تار کا پتہ: - الفضل لاہور
ٹیلیفون نمبر ۹۶۹

یوم شنبہ
۲۲ جمادی الاول ۱۳۷۲ھ
۲۲ جون ۱۹۵۳ء
جلد ۲۲
صفحہ ۱۳۳
نمبر ۲۱

شرح چند سالانہ
شمارہ ۱۳
سہ ماہی ۴
ماہوار ۲۱

محمد خدائے نبین

انسان کامل جو سب کاملین سے اکل اور منظر اتم مراتب الوہیت اور حقیقی طور پر درجہ سوم قرب سے متاثر ہے وہ درحقیقت تمام نبی آدم میں سے ایک ہی ہے جو حضرت یسنا و مولانا محمد میں اور باقی سب رسل وغیر رسل اس سے مراتب میں کم ہیں۔